l | Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

PJ E R SGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

MARCOS DE PROMOGCAO DOS SERVIDORES

Periodo de pesquisa: Maio/2025 até Maio/2025

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: A-4

Matricula Nome

33842 VICTOR SANCHES ALVIM DE OLIVEIRA
33854 BETANIA MUELLER

33850 MARINA FERRAZ ALVES BRUM

31992 FERNANDA TAVARES RIOS BEDRAN
33853 PAULA PETRELLI DE ABREU

33796 GABRIELA NUNES DA PENHA

Total: 6

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-5

Matricula Nome

29969 RENATA SARAMAGO NUNES RANGEL
31186 SIMONE MARTINS GONCALVES
30008 FABIO RODRIGUES DE MELO

Total: 3

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-6
Matricula Nome

29035 PATRICIA BUARQUE DE MACEDO MESCOUTO COSTA
32640 ROGERIO RODRIGUES DO NASCIMENTO
32650 OLIVIA ALVES DA FONSECA AGUERA NUNES
27585 FLAVIA FARIA DA SILVA

29574 DENISE RAMOS

31383 LARISSA MONTEIRO FERREIRA

32769 JEFFERSON DE ALBERNAZ PESSANHA NETO
32762 JULIANA DE OLIVEIRA COELHO

32761 MARIANI POLICARPO NEVES

32424 THIAGO SOARES ALEIXO DE CARVALHO
33234 ANDREA DOS SANTOS SILVA

33222 CAMILA FERNANDES DE OLIVEIRA MARQUES
33239 PRISCILA COUTINHO DA SILVA GUEDES
33194 DENISE VIEIRA DE AZEVEDO BORDALO
33212 JULIANA DAVID CANDIDO

33215 JAQUELINE PINHEIRO CANDEIAS

33236 KARINE NORONHA DE OLIVEIRA

33219 FLAVIA DE ALBUQUERQUE COSTA ESTEVAM
33225 LUCAS RANGONI CAVALCANTE

33183 IGOR LAPORT SANTOS

33182 LARISSA MARTINS CORREA

33224 NAIARA ARAUJO DE OLIVEIRA

33200 BARBARA MANFRONI AMARAL DE SOUZA
33127 MELISSA ASSUNCAO SANTOS

32812 ALINE MAGELA BARRETO

33400 VINICIUS DOS SANTOS

19907 BEATRIZ CARRACENA DE OLIVEIRA SORIANO

Ano da Lista: 2025

MARCO de Promogao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promocgao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025



29944
30131
30507
22347
31201
31204
31169
28107
28007
30900
28626
31207
31161
31252
30103
31899
24825
25034
27647
30699
29513
29967
31217

Total:

50

MICHELLE DE SA MEIRELLES GUIMARAES
RAFAEL WAGNER DA SILVA VIEIRA

LUCIANA MONTEIRO RAMOS

FLAVIA COSTA SANTOS

MARIANA DOS SANTOS CHAVES

MARISA BATISTA CABRITA

CARLA DE CARVALHO GLIOCHE

JULIANA MACIEL BASTOS

BRUNO DA FONSECA ANTONUCCI NUNES
CRISTINA MENDONCA ROCHA

EDUARDO EMERY DE SIQUEIRA PINTO
EDELMAR BALDEZ AZEVEDO

LUCIENE MARIA DE ALMEIDA

RENATA LEITE GARCIA MONTEIRO DE MENEZES
FERNANDA RODRIGUES BITTENCOURT DE CARVALHO
JAQUELINE DIAS GONZALEZ

NATHALIA PIGOZZO SENRA

DANIELE MARTINS DOS SANTOS

BRUNNO PEREIRA BITTENCOURT

FABRICIO JACINTHO LOBO

BEATRIZ SOARES DE SOUZA RODRIGUES
LEONARDO GOMES MACHADO

JHONATAN SILVA DE OLIVEIRA

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-7
Matricula

23662
17004
20479
28128
26721
29370
28305
28959
30698
30714
30706
30705
30717
30707
30711
30704
30692
30696
21211
26389
27239
21452
29027

Total:

23

Nome

FERNANDO GONZALEZ MARTINEZ
KATTIA RANGEL VIEIRA

MARCIA VALERIA RANGEL FERREIRA AMARAL
MARCELO TEIXEIRA DE ALMEIDA
CLAUDIA DA CUNHA VIEITAS MIRANDA
CECILIA SOARES MELO DE ABREU
MARIANA DE SOUZA VIANA

MARCIA CRISTINA RAMOS SOARES
GLAUCIA SOUZA E SILVA

FERNANDA SANTAREM MANSUR

MARCIA RAMOS SILVA DE MOURA BRITO
MICHELL SORRILHA BASTOS

DAVID TAVARES LADEIRA

NEISE HUDSON BELTRAO PORTO DE BEM
JACQUELINE DE LIMA CALIXTO

RUBEN DA SILVA MAFRA NETO
MARCELO BOARETTO COSTA

BIANCA SERAFIM OLIVEIRA

LUCIANO FRANCISCO DA SILVA

THAIS CAMPELLO COSTA BRONDI DA SILVA
CARLA MARA MACHADO HYPPOLITO
CLAUDIA CHRISTIANE ALVES VARELLA
LIVIA BARROSO SOARES

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: B-8
Matricula

19986
17142

Nome

PATRICIA DE SOUSA GONCALVES
SONIA MARIA PALMA MENDES NAEGELE

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promocgéao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025



22093
25029
22044
24748
18247
18509
16254
25885
26085
25969
25799
90844
90839
90826
90838
18613
18664
18674
18839
17075
18342
18504
18829

Total: 25

FLAVIA DE CASTILHO MARQUES
LUCIANA DE SOUZA PACHECO

LUIZ FILIPE PIMENTEL

RODRIGO GERBASSI DE CARVALHO
CARLOS ELI DELGADO CUNHA
CRISTINA MORGADO PEDROSA
MAURICIA MODESTA DE SOUZA ALVES
GLAUCIA HOLANDA PINHEIRO DA SILVA
CARLA APARECIDA DIAS ZAVALA DE SOUZA
CARLA VERONICA CRUZ DE ALMEIDA
MIRIAM LUCIA SANTOS CARDOSO
CELSO COSTA PINHEIRO

CARLOS FREDERICO MANES GUERREIRO
RICARDO LUIZ ANDRADE COSTA
VIRGINIA MARIA CORREA VIVEIROS
WILLIAM LOURENCO COELHO

ANA PAULA DE LEMOS CASCALHEIRA
ELIANE HIROE KIKUTI OKADA

DENISE RIBEIRO GOMES DE ARAUJO
MARCIA DENISE SOUZA DA SILVA
MARIA RITA ALVES DA CRUZ SALES
TANIA RAMADA BORGES DA SILVA
SILVANA ALVES PELLI VASCONCELLOS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-9

Matricula
16736
25497
25946
26089
26099
25950
25972
26090
25657
25732
23835
25053
21871
24494

Total: 14

Nome

REBECA DE PAULA DE OLIVEIRA PENNA
TEREZA MARA DOS SANTOS ANDRADE CARRAMANHOS
ELMAR ANDRADE DA ROCHA

MARCELO DA SILVA GOMES

DEBORA CORREA DE SA FREIRE

EDUARDO MOREIRA DE CASTRO

VANESSA ALVES DA COSTA

VANDA DA SILVA FIDELIS

MARCELO MORAES CARDOSO

CRISTIANE SOUSA DA SILVA

SANDRA HELENA GOMES DA SILVA

LUIZ ANTONIO LIMA DA SILVA

RITA DE CASSIA ANTUNES MORAES GOMES
JACQUELINE DA SILVA CARVALHO

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-10

Matricula
24472
24500
24510
24469
24451
24429
24460
24452
21859
21905
24363

Nome

ANA MARIA BARCELOS DE MENEZES
LILIAN GUIMARAES DE ARAUJO

ELAINE NOGUEIRA MASSAD

TANIA CRISTINA AARAO RANGEL PADUA
JOSE RAMON FERNANDEZ BLANCO
MARIA CRISTINA PEREIRA NEVES
TANIA DE PAULA SUAREZ BARBERAN
ELAIR CESAR BISSOLI

CLOVIS ALEXANDER LOPES MOUZINHO
MARCUS VINICIUS LIMA DE MAGALHAES
MARIO DE LIMA MATTOS SOUZA NETO

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promocgéao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
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MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025



24512
22175
23000
23029

Total:

15

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS

SABRINA BECKER MENDONCA MOTHE ESTEVES
CARMEN REGINA SILVA DO LAMEIRO

EDUARDO SIQUEIRA CAMPOS DE BARROS

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-11
Matricula

22911
22952
22994
23042
23077
23443
23484
23426
23456
23449
23171
23218
15586
20938
22155
22231
90566
20952
21906
17172
19507
20651
21836
21895
22718

Total:

25

Nome

ROSIMAR FERNANDES COPOLA BUENO

LUIZ FILIPE MARCELLO DA SILVA

ANTONIO PEDRO DA SILVA MACHADO
LUCIANA ARANTES FONSECA DA SILVA
ANDREA SICILIANO ORLANDO SMITH

JORGE WILLIAN RIBEIRO DA SILVA

FAWZIA ELIAS HALLACK ARAUJO

CARLOS AUGUSTO MALVAR DE CARVALHO
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA MACHADO
HUMBERTO VANDELLI CARNEIRO

DANIELLE FIGUEIREDO CARDOSO

LUCIANE LACERDA RODRIGUES
ALESSANDRA AZEREDO HENRIQUES MEDINA GOMES
JEANNE MARINA KLOTZ BRANDAO FERREIRA
GUSTAVO KNEIP DE REZENDE

ADRIANA PAULA DUARTE SOARES
EDUARDO DA CUNHA JUNQUEIRA

ADRIANA VALERIA DA SILVA CALDAS

LUIS GUSTAVO ROYO VISCONTI DE ARAUJO
NILSON BRUM PANDELO

HELIA LEIRA REINALDO

JOSE LUIZ PARRINI JUNIOR

BETTINA FUX

JORGE JORDY JUNIOR

PRISCILA MARIA MENDES VIEIRA WON HELD

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: C-12

Matricula

20257
22054
21900
20553
20533
18337

Total:

6

Nome

ADRIANA RIBEIRO VIANNA

EDITH KANELOSZ

CRISTIANI CALIMAN

GENICE FERREIRA SILVA

CARLOS HENRIQUE DA SILVA EICHENBERG
ALUISIO GOMES DA SILVA JUNIOR

Cargo: ANALISTA JUDICIARIO
Classe/Padrao: D-13

Matricula

15807
22296
21057
20671
20378
22998
22477
22699

Nome

HELI CORREA DE SOUSA FILHO

SILVIA HELENA SANTOS DO AMARAL
LUISANGELA DE ASSIS TEIXEIRA HERZOG
TANIA MARIA XAVIER LUNA

ALESSANDRO MOREIRA PERPETUO
CRISTIANA PEREIRA BAPTISTA

MAURA FERREIRA LOPES DA COSTA
HELOISA CARVALHO VATEF

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025



24017

Total: 9

ANA CRISTINA CAVALCANTE DE ARAUJO

Cargo: AUXILIAR DE CARTORIO
Classe/Padrao: C-9

Matricula
20598

Total: 1

Nome
ALEXANDRE BAHIENSE TAVARES

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula
32802
32800
33022
32998

Total: 4

Nome

MARIANA VIANA NEGRELLY GOUVEA
PAULA SUELLEN PISETO BOTTINO
HARLEN SANTOS BARUEL
VALDINAR MARREIROS MARINHO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4

Matricula
31581
32206
31404
32385
32304
32408
32272
32410
32475

Total: 9

Nome

BARBARA CORREA FERRAZ VIANA

ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA CARVALHO
BERNARDO JABULKA FERREIRA

JEANE MEIRELLES MAIA

ROGERIA MORETT ROCHA DE SA MARTINS
CRISTIANE DE OLIVEIRA MONTE MOR MARTINS
CAROLINA FONTAINE AMARO

LUDMILA DE LIMA MARQUES PINTO

DANIEL KLIMEK CARDOSO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula
31229
33338
33399
33379
33340
33431
33407
31045
31403
31552
32395
32123
32384
30895
31664
31572
32294
32347
32363
32155
32312
31413
31658

Nome

FLAVIA CURI NETO AIRES DOS SANTOS
JONATHAN DE PAULA LOPES FERNANDES
RODRIGO SOUSA CANTO

NILZA CARLA SILVA FERREIRA

JOAO PAULO CAETANO

GABRIEL LIMA ADRIAO

ACHILES RODRIGUES GUIMARAES

PEDRO LEONARDO RIBEIRO SARMENTO VILELA
ZELIA MARIA DE OLIVEIRA VIEIRA

MONICA BITTENCOURT VELASCO

ANA ACACIA DO AMARAL NOGUEIRA

JOSE ROMILSON BONFANTI JUNIOR
THIAGO CUSHMA ABISAI MULLER MIRANDA
ANDRESSA GOUVEA MITJANS

NIELSEN VENEZIA CUSTODIO

CIDELZA BARRETO SILVA

THAIS ANTUNES GARCIA DE OLIVEIRA
JOAO PAULO OLIVEIRA PURGER SERPA
THALES HENRIQUE DUARTE MONNERAT
RAFAELA CAVALCANTI REZENDE FOGEL
PRISCILA VAZ FREITAS JAEGGER SERENO
DEBORA BEATRIZ LIMA MORAES CARACIOLO
TATIANA VELOSO MAIA SAMPAIO

MAIO /2025

MARCO de Promocgéao

MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promocgao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025



32414
32378
32324
32073

Total: 27

LIS DA SILVA COSENDEY DE SOUZA
DANUBIA GRAZIELA DE SOUZA LOPES
REBECA LALANNE MOREIRA
RODRIGO ALLAN DE SOUSA ARAGAO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula
28940
29918
29531
29346
30803
30797
30825
30840
29392
30023
30513
30588
30042
30332
30763
28861
30516
30587
30598
30794

Total: 20

Nome

CAROLINA MAIA DE MATTOS

CAROLINA MAFFIA DA SILVA BARRETO
ADRIANA FORTES DA COSTA

SYLVIA CRISTINA ALMEIDA DE PIRO RODRIGUES
SILVIA CIANNI LUGAO

VANIA ALCANTARA ERTHAL ROCHA AMIM
LEONAN PEREIRA FERNANDES

ANNA PAULA VERAS BANDEIRA DE MELLO
PEDRO IVO SOUZA PINTO

ANA PAULA PINHEIRO DE ARAUJO

ERICA DE OLIVEIRA ARAUJO GALVAO
FERNANDA ANDRADE DA SILVA

CARLA CANDIDO BARCELLOS

LIALIS CAMAZ VINHOSA

EMANUELA CARVALHO DE SOUZA
FLAVIA BRAGA ARANTES

VANESSA SILVA PINTO MATIAS
LEANDRO PITA DE MELO

ROGERIO RESINA SIQUEIRA

MARIANA PINTO BAZILIO VINHAS

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula
28505
28771
29180
29260
29329
29314
29333
27028
27507
28624
28871
28905
29331
29326
29328
29410

Total: 16

Nome

MARCOS RESENDE ABRANCHES JUNIOR
RICARDO FERRETTI ROMAO

LEONARDO DE MARINS GARCIA
ELIZABETE SILVA DOS SANTOS MELO
JORGE LUIZ RODRIGUES CARREIRO

ROSA MARIA ARAUJO DA ROCHA ZANUZZO
VIVIANE CARDOSO BORGES DE ALMEIDA
CARLOS JOSE DE ALMEIDA PIMENTA
WILSON VASSALI SOARES JUNIOR
ALEXANDRE RANGEL MONTEIRO

LUCIANA CARVALHO LIMA

MARIA DE FATIMA PINHEIRO LUTTERBACH
ELYSA DOMINGUES DANIELLI

LUCIANE MILANEZ DE SOUSA

AINA PEREIRA DA SILVA

ANNA CAROLINA BRITO E SOUZA PESSANHA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-8

Matricula
28878
28298
27812

Nome

ANTONIA MARCELIA DE ARAUJO

ALDA DA CONCEICAO NUNES

KARINA DE FARIA ROCHA DOURADO MARTINS

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025



26713 ALLAN MAGALHAES MARINHO

27662 ELAINE DOS SANTOS FURTADO

28121 MARCELO EL JAICK FREITAS

28386 CARLA SIBELE DOS SANTOS TAVARES
28413 SILVIA GENTIL VARELA

27532 CLAUDIA MILA HYGINO CAMPOS

28180 ALEXANDRA NASCIMENTO PAROVSZKY
28110 ELIANE DE ALMEIDA E SILVA

27768 CARLOS EDUARDO SCHINAIDER DA SILVA
28365 ANDRE LUIZ JOSE DA SILVA

28314 MARCIA ADRIANA MORAES DE SIQUEIRA
28311 DELAINE DE OLIVEIRA ARAUJO

28332 THIAGO DA SILVA VIEGAS

28033 SERGIO BRANDAO DA SILVA

28370 CAMILLA COSTA FIGUEIREDO

28295 ADRYANNE KOLESZA DA SILVA BRUM LEAL
28522 DANIELLE PEREIRA TAVARES

Total: 20

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9
Matricula Nome

26614 FABIANA RIBEIRO CALVANO
26425 ROSIENE BARBOSA DOS SANTOS
26565 MANOEL VIEIRA DA SILVA

26493 JOEL DE SOUZA MOTHE

Total: 4

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-10
Matricula Nome

26259 CINTIA LUIZA SOUZA CARDOSO

26367 NADIA RAMOS ROCHA MELLO

26369 MARIA CECILIA SCHMIDT VEIGA

26564 ANGELA PIRES FERREIRA

26590 TATIANA RODRIGUES DA SILVA

26579 GILMARA MEIRELLES MAIA DO AMARAL
25130 LUIZ EDUARDO RIBEIRO DE SANT ANNA
19956 TANIA MARIA DA SILVA ESTEINEKR
21166 RUBENS CASTRO JUNIOR

14459 ANTONIO DE LISBOA LOPES CARDOSO
9909 APARECIDA DE FATIMA MACHADO AZEVEDO
6917 EMMANUEL RODRIGUES DE FREITAS
9372 ANGELA FRANCISCA DAS NEVES

Total: 13

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-11

Matricula Nome

21468 JANETE SAMPAIO ABREU

14965 LEONARDO GUSTAVO SILVESTRE FERNANDES DE FREITAS
24289 SANDRA VIDAL DE LIMA

24540 ROBERTA RODRIGUES SALGADO

25503 ANDREA SANT ANA BORGES

25788 NARI LUCI SILVA PEREIRA

17879 SANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA

26141 FLAVIA SANTOS CHAVES

9545 SONIA REGINA COIMBRA MAGACHO

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promocgao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025



18650
25183
18659
21176
26047

Total:

14

ANA BEATRIZ DOS SANTOS MELLO
RODRIGO MENEZES MEIRELES
ELIZABETH MUNIZ LEITE

RENATA DA SILVA BORTONE
VIVIAN PEDROSO CEREJA DA SILVA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12
Matricula

24954
22580
22729
22564
22733
22529
22943

Total:

7

Nome

ANA PAULA LOPES DIAS DA ROCHA
EDNA FERREIRA SANTOS

KARINE SAMPAIO DA SILVA
RODRIGO MEIRELES SOARES
ELIANDRA GOMES MANHAES ALVES
MONICA VALERIA ALZEMAN

ANA LUCIA CAMPOS BRAGA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: D-13
Matricula

19705
19863
19853
19941
19912
20459
21363

Total:

7

Nome

PATRICIA CONCEICAO FREITAS DE AZEREDO
ALEXANDRE MOTTA RIBEIRO

PATRICIA COHEN DE HOLANDA

PAULO MURILLO DE CARVALHO

KATIA PESSOA CAVALCANTI

CHARLES LAGE DE CARVALHO

RENATO MATTOS GUIMARAES COTIA

Cargo: TECNICO JUDICIARIO |
Classe/Padrao: B-6
Matricula

17190

Total:

1

Nome
ANDREA VERISSIMO DE VASCONCELOS

Cargo: TECNICO JUDICIARIO |
Classe/Padrao: B-7
Matricula

17202
91028
14885
21308

Total:

4

Nome

MARCELO DA CUNHA ARCOVERDE ALVES
ROBSON FERREIRA DE SOUZA

LUCIA HELENA MORAES FURTADO
ANDREA MOREIRA DE MORAES

Cargo: TECNICO JUDICIARIO |
Classe/Padrao: B-8
Matricula

90823
18580
90833
15288
15575
17081
17016

Total:

7

Nome

SUELI GOMES NEVES

SIMONE AGUIAR PENNA

JOSE OZORIO DE SOUZA BITENCOURT

CAETANA NAYARA BARCELLOS MENDONCA BARCELOS
JONEY MARCIO MONTEIRO BASTOS

FERNANDO FIGUEIRA DE SOUZA

PAULO ALESSANDRO AMARAL ALVES

MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025

MARCO de Promogao

MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025

MARCO de Promogéao

MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025
MAIO /2025
MAIO / 2025



Total de funcionarios: 330



